

**Danica**

Danica Godkendt Revisionsfirma ApS

CVR-nr.: 37603686

Egegårdsvej 20

5260 Odense

Telefon 60 88 63 34

[www.danicarevision.dk](http://www.danicarevision.dk)

**Burger 161 ApS**

**Kastrupvej 161C**

**2300 København S**

**CVR-nr. 40 33 53 23**

**Årsrapport for 2025**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. marts 2026

---

Ilker James Gazier  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Burger 161 ApS  
Kastrupvej 161C  
2300 København S

CVR-nr.: 40335323

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 11. marts 2019

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Ilker James Gazier, direktør

### Revisor

Danica  
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS  
CVR-nr.: 37603686  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets formål er endvidere at drive og administrere filmteatervirksomhed samt produktion af film med alle dertilhørende driftsmæssige indretninger og apparater og at foretage alle erhvervmæssige handlinger og frembringe alle tjenesteydelser, der står i sammenhæng hermed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 78.156, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 129.696.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.050.855</b>	<b>2.782.719</b>
Personaleomkostninger	1	-2.850.210	-2.792.158
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>200.645</b>	<b>-9.439</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-40.595	-40.595
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>160.050</b>	<b>-50.034</b>
Finansielle indtægter		16	808
Finansielle omkostninger	3	-4.647	-4.105
<b>Resultat før skat</b>		<b>155.419</b>	<b>-53.331</b>
Skat af årets resultat	4	-77.263	-31.446
<b>Årets resultat</b>		<b>78.156</b>	<b>-84.777</b>

		2025 kr.	2024 kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	55.000
Overført resultat		78.156	-139.777
		<b>78.156</b>	<b>-84.777</b>

## Balance pr. 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		<u>85.882</u>	<u>114.477</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>85.882</b></u>	<u><b>114.477</b></u>
Indretning af lejede lokaler	6	<u>12.100</u>	<u>24.100</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>12.100</b></u>	<u><b>24.100</b></u>
Deposita		<u>100.890</u>	<u>22.080</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>100.890</b></u>	<u><b>22.080</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>198.872</b></u>	<u><b>160.657</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>24.750</u>	<u>17.250</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>24.750</b></u>	<u><b>17.250</b></u>
Andre tilgodehavender		51.259	122.703
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	59.082	38.582
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>13.446</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>110.341</b></u>	<u><b>174.731</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>310.829</b></u>	<u><b>249.729</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>445.920</b></u>	<u><b>441.710</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>644.792</b></u></u>	<u><u><b>602.367</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		79.696	1.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>55.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>129.696</u></b>	<b><u>106.540</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>59</u>	<u>64</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>59</u></b>	<b><u>64</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.528	149.976
Selskabsskat		73.268	29.451
Anden gæld		<u>279.241</u>	<u>316.336</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>515.037</u></b>	<b><u>495.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>515.037</u></b>	<b><u>495.763</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>644.792</u></b>	<b><u>602.367</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.732.474	2.699.788
Andre omkostninger til social sikring	76.315	55.342
Andre personaleomkostninger	<u>41.421</u>	<u>37.028</u>
	<b><u>2.850.210</u></b>	<b><u>2.792.158</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	28.595	28.595
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<b><u>40.595</u></b>	<b><u>40.595</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.647	1.668
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.437</u>
	<b><u>4.647</u></b>	<b><u>4.105</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	77.268	31.451
Årets udskudte skat	<u>-5</u>	<u>-5</u>
	<b><u>77.263</u></b>	<b><u>31.446</u></b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	85.523
Årets afskrivninger	<u>28.595</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>114.118</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>85.882</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	35.900
Årets afskrivninger	<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>47.900</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>12.100</u></u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>59.082</u>	<u>38.582</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	59.082	38.582
Rentefod (%)	10,05	0,00

## Noter

### 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.540	55.000	106.540
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets resultat	0	78.156	0	78.156
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>79.696</b>	<b>0</b>	<b>129.696</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med årlig huslejeoplygtelse på 110 t.kr.